
Comune di Arese

Ufficio  TELEFONO MAIL

Segreteria del Sindaco 02 93527224 

Risorse umane

Segreteria e Affari istituzionali 02 93527252 

Anagrafe 02 93527301-302-305 

Elettorale e Leva 02 93527300 

Messi 02 93527236 - 02 93527691

Protocollo 02 93527204- 02 93527244

Stato Civile e Polizia Mortuaria 02 93527308 

02 9382489 

Bilancio e Programmazione finanziaria

Provveditorato 02 93527271 - 02 93527218

Gestione Territorio 02 93527270

Patrimonio immobiliare 02 93527211 - 02 93527286

Segreteria Lavori pubblici 02 93527242 

02 93527203 - 02 93527232

Indirizzo di PEC (Posta Elettronica Certificata): protocollo@cert.comune.arese.mi.it 

sindaco@comune.arese.mi.it 

02 93527229 - 02 93527253 - 02 

93527296 personale@comune.arese.mi.it 

consigliocomunale@comune.arese.mi.it 

anagrafe@comune.arese.mi.it 

anagrafe@comune.arese.mi.it 

protocollo@comune.arese.mi.it 

anagrafe@comune.arese.mi.it 

Controllo di gestione, informatizzazione, 

partecipate e controllo analogo

02 93527280 - 02 93527268 – 02 

93527247 ced@comune.arese.mi.it

Gestione tributi tributi@gesem.it 

02 93527238 -  0293527239 - 02 

93527267 - 02 93527210 - 02 

93527240

finanze@comune.arese.mi.it 

provveditorato@comune.arese.mi.it 

gestione.territorio@comune.arese.mi.it

lavoripubblici@comune.arese.mi.it 

Espropri - Pianificazione manutenzioni 

patrimonio comunale lavoripubblici@comune.arese.mi.it 



02 93527227

Sportello Unico Attività Produttive (SUAP) 02 93527263 

Servizi Sociali 02 93527500 - 02 93527516

Istruzione, Educazione e Formazione 02 93527520 - 02 93527521

02 93527254 - 02 93527235

Servizio Comunicazione e Sportello Cittadino 02 93527254 - 02 93527235

Biblioteca 02 9385131 

Supporto Giuridico, Contratti, Appalti e Gare 02 93527241 -  02 93527269

02 93527250

Polizia Amministrativa Locale 02 93527420 - 02 93527435

Polizia Giudiziaria e Stradale 02 93581513 

Pubblica Sicurezza e Protezione Civile 02 93527423 

Progettazione, Assistenza e Direzione Lavori 

pubblici lavoripubblici@comune.arese.mi.it 

Programmazione, Pianificazione e verifica 

strategica - SIT

02 93527264 -02 93527243 - 02 

93527266 - 02 93527286 - 02 

93527211 urbanistica@comune.arese.mi.it 

ambiente@comune.arese.mi.it 

sociale@comune.arese.mi.it

istruzione@comune.arese.mi.it

Amiacque urp@comune.arese.mi.it

urp@comune.arese.mi.it

biblioteca.arese@csbno.net 

contratti@comune.arese.mi.it

Cultura, Sport e Tempo libero tempolibero@comune.arese.mi.it

vigilanza@comune.arese.mi.it 

vigilanza@comune.arese.mi.it 

vigilanza@comune.arese.mi.it 


